
Rekap presensi matakuliah ini adalah hasil rekap yang sah dan bersumber dari Sistem Informasi 

Akademik Universitas Ahmad Dahlan. 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 
FAKULTAS Kesehatan Masyarakat 

 

 

REKAP PRESENSI MATAKULIAH 

SEMESTER : Genap 2024/2025 

 

Kode Matakuliah :  242962010 

Matakuliah :  Promosi Kesehatan Masyarakat Institusi 

Kelas :  PKIP 

Program Studi :  Kesehatan Masyarakat 

Dosen Pengampu : Dr.Heni Trisnowati, S.KM., M.P.H.; Dr.Heni Trisnowati, S.KM., 

M.P.H.; Dr.Heni Trisnowati, S.KM., M.P.H.; Khoiriyah Isni, 
S.KM.,M.Kes; Khoiriyah Isni, S.KM.,M.Kes; Khoiriyah Isni, 
S.KM.,M.Kes 

Jumlah Peserta :  22 

Jumlah Pertemuan :  16 
 

No. Tanggal Topik atau Materi 
Jumlah Mahasiswa 

Hadir 
Dosen Hadir 

1 13 Maret 2025 Promosi kesehatan di Rumah Sakit (1) 18 Khoiriyah Isni, S.KM.,M.Kes 

2 20 Maret 2025 Promosi Kesehatan di Rumah Sakit (2) 20 Khoiriyah Isni, S.KM.,M.Kes 

3 10 April 2025 Promosi Kesehatan di Puskesmas (1) 18 Khoiriyah Isni, S.KM.,M.Kes 

4 17 April 2025 Promosi Kesehatan di Puskesmas (2) 19 Khoiriyah Isni, S.KM.,M.Kes 

5 24 April 2025 Promosi kesehatan di rumah tangga 20 Khoiriyah Isni, S.KM.,M.Kes 

6 01 Mei 2025 Promosi kesehatan di institusi pendidikan 

(1) 

20 Khoiriyah Isni, S.KM.,M.Kes 

7 08 Mei 2025 Promosi kesehatan di institusi pendidikan 

(sekolah dan kampus) (2) 

20 Khoiriyah Isni, S.KM.,M.Kes 

8 21 Mei 2025  22 Khoiriyah Isni, S.KM.,M.Kes 

9 21 Mei 2025 Ujian Tengah Semester (UTS) 22 Khoiriyah Isni, S.KM.,M.Kes 

10 02 Juni 2025 Program, strategi, media dan metode 

promosi kesehatan di tempat kerja 

22 Heni Trisnowati, Dr., S.KM., M.P.H. 

11 05 Juni 2025 Program, strategi, media dan metode 

promosi kesehatan di tempat kerja 

19 Heni Trisnowati, Dr., S.KM., M.P.H. 

12 12 Juni 2025 Program, strategi, media dan metode 

promosi kesehatan di tempat umum, 

promosi kesehatan ditempat wisata 

22 Heni Trisnowati, Dr., S.KM., M.P.H. 

13 19 Juni 2025 Program, strategi, media dan metode 

promosi kesehatan di tempat umum, 

promosi kesehatan ditempat wisata 

21 Heni Trisnowati, Dr., S.KM., M.P.H. 

14 03 Juli 2025 Manajemen program promosi kesehatan 22 Heni Trisnowati, Dr., S.KM., M.P.H. 

15 03 Juli 2025 Manajemen program promosi kesehatan 17 Heni Trisnowati, Dr., S.KM., M.P.H. 

16 27 Agustus 2025  22 Heni Trisnowati, Dr., S.KM., M.P.H. 

 

  



KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

Nomor: F10/088/D/II/2025 

 

TENTANG 

PENUGASAN MENGAJAR DOSEN 

FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT 

UNIVERSITAS AHMAD DAHLAN 

SEMESTER GENAP 2024/2025 

 

Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Ahmad Dahlan: 

 

Menimbang : a. bahwa untuk kelancaran jalannya kegiatan perkuliahan di Fakultas Kesehatan 

Masyarakat pada semester genap pada tahun akademik 2024/2025, perlu 

penetapan pembagian tugas mengajar dosen Fakultas Kesehatan Masyarakat 

yang sesuai dengan bidang keahlian; 

b. berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a perlu 

menetapkan keputusan Dekan tentang penugasan mengajar dosen; 
 

 

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2005, tentang Guru dan Dosen; 
  b. Undang-undang No. 12 Tahun 2012, tentang Pendidikan Tinggi; 
  c. Peraturan Pemerintah No. 37 tahun 2009 Tentang Dosen; 
  d. Anggaran Dasar dan Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah; 

  e. Pedoman PP Muhammadiyah Nomor: 02/Ped/I.0/B/2012 tentang 
Perguruan Tinggi Muhammadiyah; 

  f. Statuta Universitas Ahmad Dahlan Tahun 2022. 

 

MEMUTUSKAN 

 

Menetapkan : Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Ahmad Dahlan 

tentang penugasan mengajar dosen. 

 

Pertama : Memberikan tugas mengajar kepada Dosen Tetap/Dosen Tidak Tetap yang 

namanya tersebut dalam lampiran keputusan ini. 

 

Kedua : Keputusan ini diberikan kepada yang bersangkutan untuk di ketahui dan 

dilaksanakan sebagaimana mestinya. 

 

Ketiga : Keputusan ini berlaku terhitung mulai tanggal 10 Februari 2025 sampai dengan 

31 Agustus 2025 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Tembusan : 

1. Rektor; 

2. Wakil Rektor Bidang SDM; 

3. Wakil Rektor Bidang KKAU; 

4. Kepala Biro SDM 

Universitas Ahmad Dahlan 

 

 

Ditetapkan : di Yogyakarta 

Pada Tanggal : 11 Sya’ban 1446 H 

Dekan 10 Februari 2025 M 

 

 

 

Rosyidah, S.E., M.Kes., Ph.D. 

NIPM. 197701302005080110965098 

 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 


